
Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Dressur, Einspänner Pony Dressur, Zweispänner Pony
Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges.
Kirsten Wember Gismo 10 8 18 Corinna Fröhlich Olli / Stan 9 8 17
Ike Rubart Faun 6 10 16 Stefan Hoffrogge Charly H / Dexter H 8 7 15
Anja Flür Charly 8 7 15 Nina Hegmann Olli / Stan 6 9 15
Tanja te Grotenhuis Sammy 5 9 14 Annica Dräger Fine / Winnie Puuh 10 10
Sophie Hüskes Gradessa 9 9 Stefan Hoffrogge Dyke / Top Blondi 10 10
Anna Hüskes Vivian 7 7 Theo Brammen Nele / Saphire 7 7
Luisa, Hintze Max 6 6 Regina Krause Batida de Coco / Bella Donna 5 5
Martina Reinders Deroks Lady Gwen 5 5 Lena Eggenkemper Dyke / Top Blondi 0
Markus Claßen Ringo 2 3 5 Tobias Müskens Max / Mori 0
Maike, Müller Trusty Harry 5 5 Karen Schmeink Max / Karlchen 0
Stefan, Averbeck Chiara 4 4 Heike Ehlert Fine / Winnie 0
Sabine Meinert Amena 3 3 Heinrich Holtkamp Libera / Pedro 0
Wilhelm Jansen Daddy's Diamond 2 2 Günter Winking Ruiten APWS /Greulkes Sulvani 0
Stephanie Franken Stürmer 1 1 Michaela Nowack Josy / Vier Jahreszeiten 0
Richard Kobow Pargo 1 1
Wilhelm Jansen Felix 0
Klaus Jeske Mai Lady 0
Marita Blortz Deroks Lady Gwen 0
Nienhaus, Jessica Fleck 0
Klaus Jeske Tom 0
Vanessa Cibuk Princess of Liberty 0
Jessica Wolters Duyke 0
Claudia May Morena Milla 0
Schlütter, Willi Seira 0
Paus, Babara Seira 0
Kristina Kreis Nessaja Limited Edition 0
Stefan Hoffrogge Dexter 0
Claudia Große Huldermann Dunja 0
Karla Kirchner Karmelot Sunshine Luck 0



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Hindernis, Einspänner Pony Hindernis, Zweispänner Pony
Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges.
Anja Flür Charly 8 10 18 Corinna Fröhlich Olli / Stan 10 10 20
Kirsten Wember Gismo 10 7 17 Stefan Hoffrogge Charly H / Dexter H 8 8 16
Tanja te Grotenhuis Sammy 9 6 15 Annica Dräger Fine / Winnie Puuh 9 9
Markus Claßen Ringo 2 9 11 Stefan Hoffrogge Dyke / Top Blondi 9 9
Ike Rubart Faun 4 5 9 Theo Brammen Nele / Saphire 7 7
Luisa Hintze Max 8 8 Regina Krause Batida de Coco / Bella Donna 6 6
Anna Hüskes Vivian 7 7 Karen Schmeink Max / Karlchen 0
Sophie Hüskes Gradessa 6 6 Tobias Müskens Max / Mori 0
Sabine Meinert Amena 5 5 Heike Ehlert Fine / Winnie 0
Richard Kobow Pargo 4 4 Günter Winking Ruiten APWS /Greulkes Sulvani 0
Stephanie Franken Stürmer 3 3 Heinrich Holtkamp Libera / Pedro 0
Stefan Averbeck Chiara 3 3 Michaela Nowack Josy / Vier Jahreszeiten 0
Maike Müller Trusty Harry 2 2 Lena Eggenkemper Dyke / Top Blondi 0
Martina Reinders Deroks Lady Gwen 1 1 Nina Hegmann Olli / Stan 0
Wilhelm Jansen Daddy's Diamond 1 1
Klaus Jeske Tom 0
Claudia Große Huldermann Dunja 0
Marita Blortz Deroks Lady Gwen 0
Wilhelm Jansen Felix 0
Stefan Hoffrogge Dexter 0
Paus, Babara Seira 0
Kristina Kreis Nessaja Limited Edition 0
Nienhaus, Jessica Fleck 0
Wolfgang Sell Top Lady 0
Klaus Jeske Mai Lady 0
Jessica Wolters Duyke 0
Lena Eggenkemper Dexter 0
Claudia May Morena Milla 0
Stephanie Franken Stürmer 0



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Kombiniertes Hindernis, Einspänner Pony Kombiniertes Hindernis,Zweispänner Pony
Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges.
Anja Flür Charly 9 9 18 Corinna Fröhlich Olli / Stan 9 9 18
Kirsten Wember Gismo 8 10 18 Stefan Hoffrogge Charly H / Dexter H 8 8 16
Ike Rubart Faun 10 7 17 Annica Dräger Fine / Winnie Puuh 10 10
Markus Claßen Ringo 6 4 10 Stefan Hoffrogge Dyke  Top Blondie 10 10
Luisa Hintze Max 8 8 Theo Brammen Nele / Saphire 7 7
Sophie Hüskes Gradessa 7 7 Karen Schmeink Max / Karlchen 0
Wilhelm Jansen Daddy's Diamond 6 6 Tobias Müskens Max / Mori 0
Martina Reinders Deroks Lady Gwen 5 5 Heike Ehlert Fine / Winnie 0
Richard Kobow Pargo 5 5 Heinrich Holtkamp Libera / Pedro 0
Anna Hüskes Vivian 4 4 Günter Winking Ruiten APWS /Greulkes Sulvani 0
Stephanie Franken Stürmer 3 3 Nina Hegmann Olli / Stan 0
Klaus Jeske Tom 0 Regina Krause Batida de Coco / Bella Donna 0
Wilhelm Jansen Felix 0
Marita Blortz Deroks Lady Gwen 0
Tanja te Grotenhuis Sammy 0
Claudia Große Huldermann Dunja 0
Stefan Hoffrogge Dexter 0
Klaus Jeske Mai Lady 0
Karla Kirchner Karmelot Sunshine Luck 0
Paus, Babara Seira 0
Vanessa Cibuk Princess of Liberty 0
Nienhaus, Jessica Fleck 0
Stephanie Franken Stürmer 0



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Dressur, Einspänner Pferd Dressur, Zweispänner Pferde
Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges.
Wendy Mickler Felix 8 10 18 Joerg Smits Christiaan / Eros 10 9 19
Karen Schmeink Bij Elve 6 8 14 Dieter Kroll Gertie / Soffie 7 10 17
Sandra Friedrich Filou 5 9 14 Peter Müller Enzo / Arthos 8 8 16
Sahra Schwarz Jody in de Wey 7 5 12 Günter Brucks Pan Am / Percy 9 6 15
Michaela Heiland Camilla P 10 10 Heidrun Kerz Rumba / Sibille 7 7
Anja Sander Isi 9 9 Klaus-P. Grohnwald Lamiro / Syria 0
Karl Kerz Vlekje 1 8 9 Kerstin Janßen Ficko / Barsony 0
Isidor Flür Mary Lou 6 6 Frank Soppe Lanelli / Lo Lita 0
Marc Tepaß Diego 5 5 Willi Große-Hülsewische     Dieter / Boy 0
Michael v. Weegen Rambo 4 4
Nicole Hocks Catan 2 2 4
Winfried Bünger Caspar 3 3
Nina Pössel Gayus 3 3
Eckart Schön Elske van de Bloemenstraat 2 2
Jürgen Meyer Freya 0
Christine Bauhaus Prinz 0
Barbara Grootjen Frankies Queen 0
Anja Sander Isy 0
Anja Sander 0
Klaus-P. Grohnwald Flamur 0
Tobias Müskens Sir Tobi 0
Kirsten Wember Delight 0
Sandra Hebing Catalina 0
Martina Gries Viento 0
Igor Wechsel Seul 0
Birgit Uebehörde-Rohmann Mistral 0
Sigrid Müller Cara 0
Daniel Hendricks Samson 0
Lars Hebbing Catalina 0
Elke Lensing Buke 0
Jürgen Martens Santana 0



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Hindernis, Einspänner Pferd Hindernis, Zweispänner Pferde
Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges.
Wendy Mickler Felix 8 10 18 Günter Brucks Pan Am / Percy 9 10 19
Sandra Friedrich Filou 7 8 15 Dieter Kroll Gertie / Soffie 10 8 18
Michael v. Weegen Rambo 7 5 12 Joerg Smits Christiaan / Eros 8 9 17
Isidor Flür Mary Lou 3 9 12 Peter Müller Enzo / Arthos 7 7 14
Anja Sander Lissy 10 10 Heidrun Kerz Rumba / Sibille 6 6
Sahra Schwarz Jody in de Wey 9 1 10 Klaus-P. Grohnwald Lamiro / Syria 0
Jürgen Meyer Freya 4 3 7 Kerstin Janßen Ficko / Barsony 0
Marc Tepaß Diego 7 7 Frank Soppe Lanelli / Lo Lita 0
Carl Kerz Fleckche 6 6 Willi Große-Hülsewische     Dieter / Boy 0
Anja Sander Isi 5 5 0
Elke Lensing Bouke 4 4
Karen Schmeink Bij Elve 2 2
Winfried Bünger Caspar 2 2
Klaus Dieter Wendler Rinke 1 1
Christine Bauhaus Prinz 0
Barbara Grootjen Frankies Queen 0
Michaela Heiland Camilla P 0
Klio Wenzlitschke-Geselle Steverheide Cymreag 0
Sigrid Müller Cara 0
Sandra Hebing Catalina 0
Lars Hebing Catalina 0
Martina Gries Viento 0
Daniela Hendricks Samson 0
Heribert Gröning Mette 0
Nicole Hocks Catan 0
Igor Wechsel Seul 0
Kirsten Wember 0
Jürgen Martens Santana 0
Birgit Uebehörde-Rohmann Mistral 0
Nicole Hocks Rinke 0



Wertung "Niederrheinischer Fahrercup WBO"

Kombiniertes Hindernis Pferd Kombiniertes Hindernis, Zweispänner Pferde
Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges. Fahrer Pferd Kalkar Diersfordt Gahlen Dingd.Heide Voerde ges.
Winfried Bünger Caspar 10 9 19 Peter Müller Enzo / Arthos 10 10 20
Sandra Friedrich Filou 8 6 14 Joerg Smits Christiaan / Eros 9 8 17
Jürgen Meyer Freya 7 7 14 Dieter Kroll Gertie / Soffie 8 9 17
Michael v. Weegen Rambo 6 4 10 Kerstin Janßen Ficko / Barsony 0
Kirsten Wember Delight 10 10 Frank Soppe Lanelli / Lo Lita 0
Anja Sander Lissy 9 9 Klaus-P. Grohnwald Lamiro / Syria 0
Isidor Flür Mary Lou 8 8 Willi Große-Hülsewische     Dieter / Boy 0
Sahra Schwarz Jody in de Wey 2 5 7 Günter Brucks Pan Am / Percy 0
Wendy Mickler Felix 3 3 6
Anja Sander Isi 5 5
Michaela Heiland Cammilla P 4 4
Nina Pössel Gayus 2 2
Marcel Heiland Luna 1 1
Nicole Hocks Catan 1 1
Barbara Grootjen Frankies Queen 0
Nicole Hocks Rinke 0
Lars Hebing Catalina 0
Jürgen Martens Santana 0
Jörg Smits Eros 0
Sigrid Müller Cara 0
Martina Gries Viento 0
Birgit Uebehörde-Rohmann Mistral 0


